

Capítulos / Descripción
Importe
% sobre el total
Ingresos
OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.

7.719.978,20

5,21%

4 Transferencia corrientes.

126.787.040,11

85,55%

5 Ingresos patrimoniales.

100,00

0,00%

Total OPERACIONES CORRIENTES
134.507.118,31
90,76%
OPERACIONES DE CAPITAL

7 Transferencias de capital.

13.564.156,99

9,15%

Total OPERACIONES DE CAPITAL
13.564.156,99
9,15%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
148.071.275,30
99,91%
OPERACIONES FINANCIERAS

8 Activos financieros.

130.697,56

0,09%

Total OPERACIONES FINANCIERAS
130.697,56
0,09%
Total Ingresos
148.201.972,86
100,00%
Gastos
OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

27.434.306,26

18,51%

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

106.561.343,02

71,90%

3 GASTOS FINANCIEROS.

300,03

0,00%

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

511.169,00

0,34%

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

0,00

0,00%

Total OPERACIONES CORRIENTES
134.507.118,31
90,76%
OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES.

10.087.557,64

6,81%

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

3.476.599,35

2,35%

Total OPERACIONES DE CAPITAL
13.564.156,99
9,15%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
148.071.275,30
99,91%
OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS.

130.697,56

0,09%

Total OPERACIONES FINANCIERAS
130.697,56
0,09%
Total Gastos
148.201.972,86
100,00%